Kính gửi:

- Các đơn vị tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT;

- Các đơn vị tư vấn thẩm định E-HSMT và thẩm định KQLCNT.

Hiện tại, Bệnh viện Phổi Bắc Ninh số 1 đang có nhu cầu tiếp nhận báo giá

để tham khảo, xây dựng giá dịch vụ tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT;

tư vấn thẩm định E-HSMT và thẩm định KQLCNT, làm cơ sở tổ chức lựa chọn

nhà thầu cho gói thầu Cung cấp dịch vụ vệ sinh công nghiệp năm 2025-2027 tại

Bệnh viện Phổi Bắc Ninh số 1, với nội dung cụ thể như sau:

 I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

 1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Phổi Bắc Ninh số 1

 2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Đ/c

Trần Thị Phượng, nhân viên phòng Tổ chức – Hành chính, Bệnh viện Phổi Bắc

Giang. (Số điện thoại: 0918.699.298).

 3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

 - Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Tổ chức – Hành chính, Bệnh viện Phổi

Bắc Ninh số 1, Km4, Phường Đa Mai, tỉnh Bắc Ninh.

 - Nhận qua email: bvphoibacninh1.syt@bacninh.gov.vn

 4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ khi phát hành mời báo giá đến hết 16

giờ 00 phút ngày 03/10/2025.

 Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

 5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Báo giá chi phí tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT gói thầu

“Cung cấp dịch vụ vệ sinh công nghiệp năm 2025-2027 tại Bệnh viện Phổi Bắc

Ninh số 1.

Thời gian thực hiện hợp đồng là 60 ngày.

2. Báo giá chi phí tư vấn thẩm định E-HSMT và KQLCNT gói thầu

“Cung cấp dịch vụ vệ sinh công nghiệp năm 2025-2027 tại Bệnh viện Phổi Bắc

Ninh số 1.

 SỞ Y TẾ TỈNH BẮC NINH

BỆNH VIỆN PHỔI BẮC NINH SỐ 1

Số:         /BVPBN1-TCHC
V/v mời báo giá dịch vụ tư vấn gói thầu

Cung cấp dịch vụ vệ sinh công nghiệp

năm 2025-2027 tại Bệnh viện Phổi Bắc

Ninh số 1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày      tháng      năm 2025

Thời gian thực hiện hợp đồng là 60 ngày, trong đó: Thời gian thẩm định

E-HSMT tối đa là 10 ngày; Thời gian thẩm định KQLCNT tối đa là 10 ngày;

kể từ ngày chủ đầu tư yêu cầu.

 Hồ sơ báo giá của các nhà cung cấp sẽ là căn cứ để Bệnh viện lựa chọn

nhà thầu thực hiện dịch vụ tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT; tư vấn

thẩm định E-HSMT và KQLCNT gói thầu “Cung cấp dịch vụ vệ sinh công

nghiệp năm 2025-2027 tại Bệnh viện Phổi Bắc Ninh số 1”. Rất mong nhận được

sự quan tâm tham gia của Quý đơn vị.

     Xin trân trọng cảm ơn!

 Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Website BV Phổi Bắc Ninh số 1 (đăng tải);

 - Lưu: VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thanh

Mẫu báo giá

BÁO GIÁ
Kính gửi: Bệnh viện Phổi Bắc Ninh số 1

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Bệnh viện Phổi Bắc Ninh số 1, chúng

tôi….[ghi tên, địa chỉ của nhà cung cấp; trường hợp nhiều nhà cung cấp cùng

tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của

các thành viên liên danh] báo giá cho các dịch vụ tư vấn như sau:

1. Báo giá cung cấp dịch vụ:

STT
Danh mục

dịch vụ

Mô tả

dịch vụ

Khối

lượng

mời thầu

Đơn vị

tính
Đơn giá

Thành

tiền

1

2

...

Tổng cộng:

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng:..... ngày, kể từ ngày....

tháng....năm.... [ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 90 ngày], kể từ ngày

... tháng... năm... [ghi ngày ....tháng...năm... kết thúc nhận báo giá phù hợp với

thông tin tại khoản 4 Mục I - Yêu cầu báo giá].

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh

doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả

năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp

luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

……, ngày.... tháng....năm....

Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp(2)

(Ký tên, đóng dấu (nếu có))

GIÁ DỰ TOÁN GÓI THẦU

Cung cấp dịch vụ vệ sinh công nghiệp năm 2025-2027 tại Bệnh viện

Phổi Bắc Ninh số 1

 (Kèm theo Quyết định số     /QĐ-BVPBN1 ngày   /9/2025)

––––––––––––––

STT Tên dịch vụ
Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn giá

(VNĐ)

Thành tiền

(VNĐ)

1

Cung cấp dịch vụ vệ sinh

công nghiệp năm 2025-

2027 tại Bệnh viện Phổi

Bắc Ninh số 1

Tháng 24 73.375.000 1.761.000.000

Tổng cộng: 1.761.000.000 đồng

Giá trên đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi phí trọn gói

để thực hiện dịch vụ tại Bệnh viện Phổi Bắc Ninh số 1, bệnh viện không phải

trả thêm bất kỳ chi phí nào khác.

		2025-09-26T16:27:08+0700

		2025-09-26T16:36:21+0700

		2025-09-26T16:36:22+0700

		2025-09-26T16:36:22+0700